Graduale Romanum
(Holy Week)

Christus Factus Est

Felice Anerio
(1560 - 1614)
arr D G M

S. Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -
A. Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -
A. Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -
Men. Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -
Reh only ♩ = 84 Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -

Christ became obedient for us
even unto death, death on the cross.
Because of this God raised Him
and gave Him the name which is above all names.

6
be - di - ens us - que ad mor - tem,
be - di - ens us - que ad mor - tem,
obe - be - di - ens us - que ad mor - tem, mor - tem us -
- be - di - ens

11

us - que ad mor - tem, mor - tem,

us - que ad mor - tem, mor - tem,

- que ad mor - tem, mor - tem,

us - que ad mor - tem, mor - tem,

16

tem au - tem cru - cis.

tem au - tem cru - cis.

tem au - tem cru - cis.

tem mor - tem au - tem cru - cis.

20

Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - - - vit
 Pro-pter quod et Deu - us ex - al - ta - vit, ex - al - ta - - - vit
 Pro-pter quod ex - al - ta - vit, ex - al - ta - - -
 Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - - - vit
 Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - - - vit

26

il - - lum et de - dit il - li no -
 il - - lum et de - dit il - li no -
 - vit il - lum et de - dit il - li no -
 il - - lum et de - dit il - li no -
 il - - lum et de - dit il - li no -

31

34